
Ansök om autogiro - Företag 
 
Gör så här: Fyll i ansökan. Riv av och skicka till: 
Canal Digital Sverige AB, IS/IT, 115 80 Stockholm. 
 
 

 Ja, jag accepterar villkoren för autogiro och Canal 
Digital Sverige AB som betalningsmottagare. 
 

 
Kundnummer (finns angivet på fakturan) 
 

Företag 
 

Organisation nummer 
 
 

Adress 
 

E-postadress 
 
 

Postadress 
 

Bank 
 
 

Bankkontonummer med clearingnummer* 
 
 
 
* Kontonumret ska inledas med clearingnumret. Clearingnumret är det fyrsiffriga nummer som tilldelas varje bankkontor. Föreningssparbanken har ibland fem siffror, ex 
8327-9 xxxx. Utelämna då den femte siffran, i detta fall 9. Handelsbankens clearingnummer ska alltid börja med 6 (hittar du inte det ange 6000). Har du personkonto i 
Nordea använd 3300 som clearingnummer. Kontonumret måste 

 
Datum  
 

Namnteckning /Firmatecknare 

 
Viktigt! 

 
Firmatecknaren av kontot måste alltid stå som kundför abonnemanget. 

Du måste även uppge hela ditt organisationsnummer för att BGC ska 
kunna godkänna ditt autogiro. 

 

 

 

 

 
Avtalsvillkor för autogiro 
(Villkoren hittar du även på www.canaldigital.se) 

 
1. Med givande till be talning via Autogiro 
Jag (Betalaren) medger att uttag får göras från mitt 
angivna bankkonto på begäran av Canal Digital 
Sverige AB (Canal Digital) för betalning till Canal 
Digital via autogiro. Kontoförande bank (Banken) är 
inte skyldig att pröva behörigheten av eller meddela 
Betalaren i förväg om begärda uttag. Uttag belastas 
Betalarens konto enligt Bankens regler. Meddelande 
om uttag får Betalaren från Banken. Medgivandet kan 
på Betalarens begäran överflyttas till annat konto i 
Banken eller till konto i annan bank. 
 
2. Godkännande /information i förväg 
Canal Digital får begära uttag från Betalarens konto 
den sista helgfria vardagen varje kalendermånad 
(Förfallodagen). Första gången autogirobetalning 
sker får Betalaren senast åtta dagar före 
Förfallodagen en avisering via faktura, där det anges 
vilket belopp som debiteras Betalaren via autogiro 
under vald betalningsperiod. Under 
betalningsperioden sker sedan ytterligare 
aviseringar endast för det fall annat belopp än det 
senast angivna kommer att debiteras Betalarens 
konto. 
 

3. Täckning måste finnas på kontot 
Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp finns 
på kontot för betalning på Förfallodagen. Om 
kontobehållningen inte räcker för betalning på 
Förfallodagen gör Canal Digital ytterligare ett 
uttagsförsök kommande vardag. Information 
om antalet uttagsförsök kan lämnas av Canal Digital. 
Banken har rätt att ta ut ränta och avgifter, enligt 
Bankens vid var tid gällande regler, för den skuld som 
kan uppstå om täckning inte finns på kontot. 
 
4. Stopp av uttag eller med givande 
Betalaren kan stoppa 
– ett enskilt uttag genom att kontakta Canal Digital 
senast två helgfria vardagar före Förfallodagen. 
– alla uttag avseende medgivandet genom att 
kontakta Banken senast två helgfria vardagar före 
Förfallodagen. Rutiner för sådan kontakt anvisas av 
Banken. 
 

5. Med givandets giltighetstid, återkallelse 
Medgivandet gäller tills vidare. Om Betalaren vill återkalla 
medgivandet gör Betalaren det genom att kontakta 
Banken eller genom att skriftligen kontakta Canal Digital. 
Medgivandet upphör senast fem vardagar efter att 
återkallelsen kommit 
Banken eller Canal Digital tillhanda. 
 
6. Rätten för Banken och Canal Digital att 
avsluta ans lutningen till Autogiro  
Banken eller Canal Digital har rätt att avsluta anslutningen 
till autogiro trettio dagar efter det att Banken/Canal 
Digital underrättat Betalaren härom. Banken eller Canal 
Digital har dock rätt att omedelbart avsluta Betalarens 
anslutning till autogiro om Betalaren vid upprepade 
tillfällen inte har haft tillräcklig kontobehållning på 
Förfallodagen eller om det konto som medgivandet avser 
avslutats. 
 
7. Övrigt 
Ränta på angivet bankkonto liksom eventuella avgifter 
utgår enligt de grunder som Banken vid var tid tillämpar. 
 

 


